国土交通省道路局長 様

今後の道路行政についての意見 ・提案の提出について

標記の件について、別添のとおり提出します。

発 日ま第  118  号

平成 20年 10月 14日

文書取扱 :まちづくり政策課

□ L098の 52 2ヽ111(内線261つ

。
卜推ぱ神母Ｇやや増終

郎ミやと部Ｎ轟製や翌様Ｇ帥「亜黒Ｇ国郎彗讐革ヨ」とＶＯヽ抽セ理二慕お捧Ｇ馨製導監

′
翌拒
。

卜対０世ニニ蟹紀やヽ卜稲和型把二Ｎ理醸

ｉ
ｊＧ軽撃避ＶＤ稲和Ｇ翌冬聞組報陣Ｇ球冊題廻やと紀逆革ヨニや二ＶＯ電は後ヽ―いュ小や瑠枢革壇

′
抽型製二瑳即霊や案革ややヽＧ日

。
卜ヽ卓なミ神判Ｇや二やせい禅避翌抽姿準甜Ｇ熊冬四相連導翌捜Ｇ軍習

′
和ｐ後対ｌｊや卜せ養や昧採Ｇ〉喘里証本帥組基

Ｇぷ鷲寒皿口村団やヽ里娯相Ｇ判革ヨ延ヨ♀獣噂ポ購革市石的五】禅Ｇ再装翠蝉軽凹やミ抱暉セ里答凹硬離

′
軽選Ｇ旺理眠投穏い士里卓

や判駅媒Ｇ黙把

′
缶栂将「望導禅Ｇ再セ理録〓瑠相逆対

′
避電駅Ｇふ―いエネや照黙軍頂やヽ里蟹型準待弾緊距やと紀型Ｒ辞‐ す
ふヽＧＩＪ

Ｏ
ト

＝抽や名冊や珊や昧懇Ｇ〉喘窯

′
帥娯相Ｇ判革費皆瑠口革費卒ヨ幸理撃Ｇ延世却婁Ｇｐ村郎製暮凹や理肛ｉ ｒ
石抱
′

さ紀ｖＯや対捜酷Ｇ亜

艦重電眠Ｇふ―い工小や娼黙革壇やや妊，つ対撃選Ｇューミ国担♀製録亜艦Ｇ士対総陣環‐ す
下ヽや毛冬゛栂毛対日Ｇ日。
製Ｄ＝０対終鎖帥仙

て卜理田，Ｄ判や卜吐怪逆ｄは絶選翠壇黙や駒せ糸て〉ミＶｏ対逆砥卓Ｇ軍組票咲
′

Ｄ村蔦ＶＯ回里歴世卜遅終崩々〓■終ミ抱襲買いヽ逆業

隠遭胆Ｇ】岳ギ
′

ミ怪さギＧや最歴にメ求い０一型日や電や廻蜂能ＧＩ習や卜鏡導Ｎほ

′
壺枠に艦子球やヽ翌い寸頂付ＧЩ卜叶昔

′
製Ｍ

。
やや推ミー１８Ｅ
重判や二ＶＯ墜黙Ｎ型壇Ｇや翌賦と▼二紀翌禅郵二や３ＶＤば眠穐ふ―い工、や蟹型準

雛翠緊肛Ｇ簿型＝漏皿雲べ眠メ求卜稲代神対やや里冊やミ嘔や四導や郎側押ｐ〓Ｇ単聾卜小卜Ｋｓヽ１小ぷ増や●一Ｇ製二【押磯里卜〔ト

ほや旦畳騨ヨ廷捜岨軍
。

卜椎二や０製口や「セ嶺業Ｈ費捜や岳埜回やや対郎Ｇ匹Ｇまミｉｓ単終疑投郎則，一対捜岨軍と逆■終

′
笹眠悪

。
卜相

尺冊対３製抽製製二謡韓竹Ｎ郎や鳴終Ｇや二やミ思い市と部横やミ叶里軍費

′
ｓ増やＧやや抽Ｋ望証業後（球懇嶺ま）球懇や課国終亜緊眠餌

′
とＶ二紀逆革費３や二ＶＯ怪眠終導ふ―い工小やＧ饉型準爺弾緊距Ｇ帥鎖押理距逆〉対
′

Ｒヨ

′
Ｄ条Ｄ
。

卜ヽさ増ｐ揺郎和てやミ約緯縦寒珊

避逆埜や卜温饗Ｎ準削菫型い増や様郎や郎則翌狂本と組堅預旺側
″

Ｖｏ珊翌や卜準期や題型翌条選

。
くコヽいやＶぺ亜逆いヽや二Ｖミ抱鯖

器▼０■駅終と役冬嶺や卜極里（球懇転旺餌）組堅転眠眠対卜ヽ冬Ｎ柿押韓Ｇ米せ世

′
Ｖ二〇逆堅製導駐Ｇ埜や卜製翠抱報冊螢理

′
翌■

。
卜れるＶＯや

逆Ｇやや和Ｋ望証輪重煎饗Ｇや
′

勺ややや望瞬還終鞘鞭Ｇ鍬製や尺Ｈや娯§幸娯相延軍ヨて当逆軍ヨ翌

′
電製ＧＨ
′

チ紀Ｖｏや判推ヨ垣割

Ｇふ―いユかや瑠燃照担二やＳ窯やや回畑
，

と革ヨギＬや佃Ｎ■キＪ一挙

。
ホ相Ｓ鳴里案革や二】ミ製や料〉和Ｋ負磐翻Ｇ終細報翠や郎昏逆

配総Ｇ軍ヨ

′
いなや糸条や理や二▼ミ椎距里略則求購♀果紅製ヽ奏軽や皿朝

′
缶栂紀Ｖミ拘眠基条０世騨轟寸智米笙畿型増距Ｇ咲彗加

Ｖ二●型Ｒミ神Ｇ難製里駐Ｇ埜や卜判翠や報郎蟹型わ巡料理榔控Ｇ準鞘ふ―い二、や狙林（理担）軍壇や士紀逆Ｒ翠　ｒ

■Ｅ□旺雪ｍ的や球蝶や珊郎

′
妊和て卜神喜Ｖ二●里馨組喜峰態型○

眺蝉〓ば順Ｇ】二い翌苦や壇型Ｇ巡付

。
翠鮒隣Ｇ

眠駅即狐わ真導母懇Ｇ即胆士翠やヽ里帥く雛Ｇユハヽ小やレエ小学卜・

。
判翠Ｇ導―】ヽトト一ヽてＧ整把性騒

′
電製Ｇさ〉やや様Ｇ脅榔畑榔ロ

。
判翠Ｇ準割押■や豊回市Ｂ

。
や電対０望組球

夕
準釧Ｇ軽瑠相軍ヨや翌回

市
′

£翌や£型や野〉律やヽＧ々部組榔
′

選噂報世幸↓ＥＧ理報ば■

磐翻Ｇ軽増枢革習①

。
軽選Ｇ柴張題型や眠型様やや対郎鳴望準翻Ｇ軽順黙軍項

撃選Ｇ柴ぶ蟹型ロ

。
邸棋翌翠Ｇい守寸わ式い氏０型回

。
珊郎Ｇ叫慰Ｉ凶器郎
′

怪ば無叶ＧКてヽくい氏０型日

。
憶求霊叶Ｇ那冊聖革Ｅ田〓延い早型回

判望準割Ｇ廻撃
′

製日Ｂ

。
と対弾Ｇぐ準題準割Ｇ準Ｅ田押＝漏皿窒軽煮ベ

。
怪眠無叶Ｇ（延三ギー東撰わ真延嶺隠―三Ｅ）型＝漏皿三べ眠

翌望準翻Ｇ設廻理担〓

。
や電対Ｑ逆引ＥＧ翌ｄ榔Ｂ翌理再Ｇ漏娯捜岨Ｇば製

′
容裁Ｇ氷贈

，
報

赳Ｇ軍費

′
Ｄ判翠Ｎ憶眠Ｇふ―い工小や照黙辞壇やヽ里貯蟹型理担

控報Ｇ軽娼黙軍壇○

■恒口蟹雪皿

。
や二やミ抱値受絶対ＩＪやト

Ｋ型後細雨Ｇ郎即迎控翠や£句逆〓Ｇ佃準釧割瑯榔辞笹巡付↓

＄やＧやや二やく判終導曜弾望釜

夕
と翌■Ｇ態型世和】Ｄ準削逆】

推ミ可
′

翌椎
。

や二）０や逆郎昏糸０四ばＧ帥英い
，

Ｒぺやと▼二●

里馨翻題製Ｇ巡付容条案革悪長二０抵Ｇ付世

，
Ｄ条Ｄ
。

や増終郎ミ

〉二ＶＤ準剖型畳モーや並蟹廻娯ｕ想毛蟹型準縮

′
３ミｐＧややや対

統草Ｇ漏理環退♀掃捜抵鰐や栗Ｅ
′

ミ拭や器製字０栂〉
′

連選型

準削Ｇ軽照相革ヨ①

。
や′ＤＶミ抱悼頚絶対日

や卜部維゛逆翌毬榔Ｇ砥翌軍翌

′
的や卜翌和Ｎ巴棋や里軽選Ｇ螢回

料〓尊基把録硬黙Ｇ世陣訳

′
製拒
。

や３ＶぺいＮ翻横陣や逆導翌捜

Ｇ革習

′
勾やや名や０や望卜〕Ｇ翌翠Ｇ「投朝早」製拠廊側や卜側

導逆郎Ｇ匹Ｇ雲ミ

′
さ縄や０や型瞬埋絶割輔Ｇ球製やぱ拭Ｎ案§幸

娯相歴革習て主里革宰翌

′
£翌ＧｌＪ。
や二）ｏや対推ヨ田創Ｇふ―

いと、や瑠枢理距３やＳ慕や】田組

′
連軍翌ギ蛍雪肛●佃Ｎ■そ

準削Ｇ軽四黙革壇○

田酷やぺ型判革暉Ｇ軍習　ｒｉ③

眺蝉口ば鞭Ｇ】３０坦雷峰蟹把Ｇ巡付

。
や二ＶＯ種肛〉和く里翠翌壇Ｇ革辞笙撃釧Ｇ軽瑠相軍導

′
ばはＧふ―ドュトや理棋軍壇ＶＤ判と組

。
や二ＶＯ長型や悪帥せ襲いくいヽ望対門やミれ旺喪翌懇押終案鉦求藤や皿珊

′
ＤＫ革名要田娯相いヽ立ば駅Ｇ軽瑠枢理煙コ

寓県Ｇ求軽⑤

。
や′Ｄ

】ＤＨ選ＶＯ対■希器Ｈ製把や電埜日やや対郎ＧほＧまべ里川と毅哺軍製ｏや逆いヽや柚】聖黙や型導終冬十いヽ里ふハさＧ判整型理担白

。
や二Ｖミ拘撃選名旺艘翌０投榔Ｖｏ

華逆ミや
′

ミ拘延配終漏捜抵翌や黙捜

夕
とや推翠報Ｈ橿Ｇ軍翠や卜選セわ東推ヨ報Ｈ照醤翌０型Ｎ型里冥といヽ望憶ばＧ軽瑠枢理担ロ

軽選Ｇ眠理暑世思い士里ミや判寓蝶Ｇ珊把③

。
や二ＶＯ絶や●里導辞Ｇ再苺車蝉軽凹

′
範ややミ抱理翌終極世増整Ｇやヽ延霊撃凹や理担３キ翌電ＲＧ軽増恵凶担コ

翠揮Ｇ再冬翠蝉曝凹やミれ隠ゼ逆蟹幽硬離③

。
や二】ミ拘軽選や慰回収いヽ逆対日翌Ｄ憶眠終組翠照棋Ｇ轟軍

′
Ｄ料選名軽い翌判や捜舘硬離Ｇ世翼黙ぎヽ逆ミ求Ｇ撃照黙軍壇白

軽選Ｇ襲国襲彗や冬壇録嘔離Ｇ世帥式③

。
や３ＶＤ「恒〉和Ｋや翌竪再Ｇば■０長型や長相歴軍ヨぎヽ里対日や二Ｖミ約即抑立選難懇や軽瑠相革ヨ０電眠絶軽四相軍壇Ｂ

引恒Ｇ型・竪再Ｇビ■○

。
やミ母ミ神絶対門やいヽＧ卜本判や卜硝恵望暑モ皿
に

ゃ「軽Ｘ撃れて■製田Ｇ軍増」
夕

求稲′々Ｎ対噂Ｇ打

。
や二）と紳Ｎ

邸棋Ｇ思積ＫＫ③　　　判撃讐翻Ｇ型■○　　控割Ｇ軽増黙革習合）

導部Ｇ翌翠饗録型慈⑥　判撃準翻Ｇ把墜
′

型日③　判撃準割Ｇ題型理に○　　準割Ｇ軽娼恵革壇↑）

′
▼Ｄ判無増和て卜眠曖里£翌Ｇや
′

い紀ＶＤ対『や二】０「Ｅ終翌竪再Ｇ帥求暉♀はほ
′

きヽ逆判噂ポＤ駅釈絶饗暇Ｈ翠♀製翠Ｇ超韓増枢躍

専‐ テ一や対判やミ抱鮒撃後軽題型や卜判撃Ｎ饗卿・娯燃
′

ミやや後即抑姓導幸準翻やこ回能
′

や紙整型拠対や州嶋
′

な条笹廻蜂韓Ｇ的や壁判

増肛』

′
や軽米撃れて卜無皿ＧＶ二●翌磐釧Ｇ押抵興相や卜判撃Ｎ饗瑠〓娯黙
′

担】「回孟矩韓■Ｅ田る０様」製０投無理ЩＯ貯ｏ一電伴

■Ｅ口Ｌ雪皿聾栄撃和て卜製皿Ｇ革ヨＮＩ①

駅蝶口ば距Ｇ】二Ｑ望喜峰壇卿Ｇ巡付

。
や増】附

ミ連軽選Ｇ曽把録ｕ

郎Ｇ日騨蛭整Ｎや対〉

やＳ

′
さ鳴ｐＩ凶二輔

Ｇ黙撃字ミヽハエや型

叫掘皿メ長や求ば翌

ミやミ抱軽選避選回

収Ｇ世嘔離いヽＬ興

歴Ｇ型＝届皿芸べ眠

。
や３】

ミ抱せ素や柿饗駐Ｇ

卜理謎翠Ｇ製岨軍ロ
紅（

難世拭Ｇユーミ求懸・

硬″長

対崎や瑠】延凶やホ韓

判出赳望豊蟹理熙距
０

や

二】ミ抱せ繁》抽ｋ

ギ】二紀望鎌ミぷ蟹白

Ｄ和沖字齢念朝樹帥

長型Ｇ娯絋臣革翠白

軽選Ｇ盤回期♀

組揮遭離Ｇ士試黙ヨ
Ｈ】

禅Ｇ悪些軽幽嘔革・

翌ＧやＯ

。
や卜引Ｅ翌軽翠と翌・畑榔Ｇ蟷

製革ヨや士紀望世陣環

夕
０軽回や翌選Ｇ柿

組把録硬艦ＧＩ習知選些翌士陣巡コ

機把準雑奥対や郎側Ｇ▼０判逆ビ■〓

出型韓統軍壇やと紀翌軍ヨ雲ミＸコ

ぎヽ里製駅Ｇ那郎終
′

や

い０一押回翌ｏ糸や求０翌眠Ｎ翌謎Ｇ栄終

０く慣わ製わ製饉逆せ躍齢〓駅Ｇ帥項“

。
や卜引Ｅ望電磐鷲亜翌

竪再Ｇば■
タ

ミ抱翠撃終装基瑠黙や運翌・理・

や士紀逆嶺々■■Ｋｓヽ逆憶ばＧ黙冊そ

。
や和ｐタミ対，ｊいや逆

や駅ＩＧ贈撃卜小卜ヽ△ヽ１小ミ抱料赳

ＶＯ対「■嶺報Ｈ縦製や握埜日やや対郎Ｇ歴

Ｇ葺ミ」と型嘘軍

′
製対
。

やミ約延阻穐喬喪

弧撃や穏娯

′
ＤＲ型終型壇ミ≡Ｇ推ヨ器Ｈ

捜醤

′
いヽ型憶眠Ｇふ―ドュ小や四相増肛

Ｅ８子翌“叫赳

眠転業慣Ｇ（Ｈセ童門Ｘ■Ｅ田）Ｅ ぃＰ押回

。
電Ｒ霊叶Ｇ球冊聖導Ｅ田〓歴いＰ型日

。
電駅緊叶Ｇ

（延〓竿―東撰わ巡延嶺田―〓延）卿冊喬皿電べＫ

悪帥博ギＯ

十Ｅ口Ｌ雪ｍ

ｓ〉や引日と禅

逆榔誤Ｇ帥伸く〓
引

ＥＧ翌蝉再

′
翌

興基Ｇ瑠恵モ嶺白

「ＥＧ択距軍翠Ｌ

暉郎妊皿Ｏ

（帥壇駐幸昧懇や卜せ素
′

悪冊暉ゼ）暉冊妊皿Ｇ無製題型◎

酷蝶Ｂば距Ｇ】二●里苦峰壇型Ｇ遵付